AGAD, perg. 1034

Ostrahanka

(1525)

Janissius duc Masovie venerabili Joanni Woylawski canonico
ecclesie Marschoriensis et terrestri notario Lomzensi 200 sexaq.
gr. apud eum mutuo receptas, ad summam priorem in bonis
olucalibus D. et Lantheryno inscriptam, ascribit et adiungit.
Nulli alteri dare consensum ad exemendum eum de prefata
tenuta pollicetur.

AGAD, perg. 1035

Ostralanka

(1526)

Anna dux Mazovie Joanni Moyslawsky canonico
ecclesiae Varschoviensis et notario terre Lomzensis
200 sexag. gr. p[ro] expeditione servitorum olim Joannis
duciis Mazovie apud cum receptarum ad summam
priorem in qua tenet opidum ducale O. asenbit.

AGAD, Berg. f. 05

Ostroblaka oppidum

1547.

Ius ad iustitiae super moleadium regium extra
oppidum O. in flavo Omblie etiam Josepho, Sophiae
et Margaretha, liberis Joannis Bragdensky, vicecapitanei
Ostromescensis, datus.

M.K. ffa, 283.

N.R.P. Summ. IV, 1
nr. 8092.